
CLASSIFICA  GENERALE DOPO LA   V° TAPPA  DI VULCANO

Timing a cura della ASD Cronometristi Messina 

14° Giro podistico delle isole EOLIE
POS. PET. COGNOME NOME SEX CAT. NOME_TEAM 1' TAPPA 2' TAPPA 3' TAPPA 4' TAPPA 5' TAPPA TOTALE 

1 1 FRANZESE SALVATORE M SM ATLETICA RCM CASINALDO 00.25.34 00.20.48 00.52.41 00.20.08 00.21.10 02.20.21
2 11 CHECCACCI LORENZO M SM40 ALPI APUANE 00.26.01 00.21.00 00.54.05 00.20.21 00.22.59 02.24.26
3 2 GUIDETTI LUIGI M SM35 CORRADINI CALCESTRUZZI RUBIERA 00.25.44 00.21.33 00.55.51 00.20.36 00.22.58 02.26.42
4 29 LORENZETTI MAURIZIO M SM50 LA GALLA PONTEDERA ATLETICA PI 00.27.25 00.22.58 00.58.04 00.21.49 00.22.59 02.33.15
5 4 NOTARDONATO ELIA CARLO M SM POLISPORTIVA MOLISE CAMPOBASSO 00.28.24 00.22.58 00.58.17 00.22.17 00.22.59 02.34.55
6 100 MARCONI GLORIA F SF45 CORRADINI CALCESTRUZZI RUBIERA 00.27.57 00.23.32 01.00.06 00.22.22 00.22.55 02.36.52
7 19 GALLO GIANPAOLO M SM45 A.D. CANAVESE TO 00.28.54 00.24.06 01.03.20 00.22.19 00.23.11 02.41.50
8 31 MANGIO' GIOVANNI M SM50 STILELIBERO ME 00.28.57 00.24.07 01.02.57 00.22.18 00.23.36 02.41.55
9 16 BIANCHIN MIRCO M SM45 ATLETICA VALDOBBIANE GSA TV 00.29.56 00.24.15 01.02.33 00.23.04 00.24.08 02.43.56

10 30 MALATINO ANTONINO M SM50 FORTE GONZAGA 00.29.15 00.24.24 01.03.16 00.23.20 00.24.03 02.44.18
11 7 MENOLASCINA OMAR M SM35 FIDIPPIDE 00.30.02 00.24.42 01.03.22 00.23.26 00.24.44 02.46.16
12 25 BENINI PAOLO M SM50 RAVENNA RUNNERS CLUB 00.29.59 00.25.00 01.04.28 00.23.06 00.24.30 02.47.03
13 26 CUSUMANO RODOLFO M SM50 ATL VIGHENZI PADENGHE BS 00.29.46 00.24.30 01.05.13 00.23.32 00.24.25 02.47.26
14 14 VALLERO FABRIZIO M SM40 PODISTICA DIL. BARESE 00.30.33 00.25.06 01.05.59 00.23.06 00.24.03 02.48.47
15 52 ANGELONE OTTAVIO M SM60 AMATORI PODISTI PENNESI PE 00.30.42 00.25.12 01.05.35 00.23.35 00.24.33 02.49.37
16 27 GAVA DANILO M SM50 G.P.LIVENZA SALICE PN 00.31.06 00.25.17 01.06.25 00.23.44 00.25.16 02.51.48
17 18 FRONTANI MASSIMO M SM45 RINASCITA MONTEVARCHI 00.30.34 00.25.50 01.06.59 00.24.02 00.25.06 02.52.31
18 13 SPINA ANTONIO M SM40 ATLETICA SELF 00.30.06 00.25.02 01.10.25 00.23.10 00.24.00 02.52.43
19 43 DI FEDERICO FEDERICO M SM55 AMATORI PODISTI PENNESI PE 00.31.44 00.25.56 01.05.49 00.24.07 00.25.43 02.53.19
20 50 VIGNOGNA ANGIOLINO M SM55 G.S. INTERFORZE TORINO 00.31.25 00.26.13 01.06.25 00.24.36 00.25.16 02.53.55
21 37 ROSAT GIOVANNI M SM50 VAL DI NON 00.31.00 00.25.18 01.06.56 00.24.24 00.26.25 02.54.03
22 85 FORNASARI MARA F SF35 CORRADINI CALCESTRUZZI RUBIERA 00.32.16 00.26.48 01.06.30 00.24.32 00.25.26 02.55.32
23 44 FLAIM LUIGI M SM55 VAL DI NON 00.31.10 00.25.35 01.09.19 00.24.34 00.25.37 02.56.15
24 15 BERTELLI FILIPPO M SM45 PODISTICA BIASOLA RE 00.32.26 00.25.52 01.08.54 00.24.18 00.25.19 02.56.49
25 23 APRUZZESE ANTONIO M SM50 ATL LOLLI ZOLA PREDOSA BO 00.31.31 00.25.37 01.09.11 00.24.24 00.26.08 02.56.51
26 97 GUALANDI VALENTINA F SF45 G.S. GABBI BOLOGNA 00.31.28 00.25.48 01.09.45 00.25.01 00.25.35 02.57.37
27 36 ROMANI GIACOMO M SM50 G.S. LAMONE RAVENNA 00.32.05 00.26.49 01.07.41 00.25.26 00.26.36 02.58.37
28 21 NANNI FLAVIO M SM45 G.S. LAMONE RAVENNA 00.32.12 00.26.24 01.10.34 00.24.58 00.25.28 02.59.36
29 51 VIOLA ADRIANO M SM55 VAL DI NON 00.32.05 00.25.45 01.09.16 00.25.27 00.27.05 02.59.38
30 5 STRAFACE DANIELE M SM POL. ODYSSEUS 00.33.14 00.27.08 01.08.47 00.25.34 00.26.40 03.01.23
31 65 GANASSI MARCO M SM65 A.S.D.PANTALUNGA BOLOGNA 00.32.00 00.25.21 01.12.36 00.26.13 00.25.21 03.01.31
32 60 RICCI DINO M SM60 PODISTICA FORMIGINESE 00.32.56 00.27.16 01.09.31 00.25.21 00.26.42 03.01.46
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33 90 PERNA JESSICA F SF35 LA GALLA PONTEDERA ATLETICA PI 00.33.48 00.27.15 01.09.26 00.24.59 00.26.33 03.02.01
34 40 ZAGALLO FLAVIO M SM50 ATL RIVIERA DEL BRENTA VE 00.34.19 00.27.12 01.09.41 00.25.15 00.26.16 03.02.43
35 12 GANDOLFI ALBERTO M SM40 ATLETICA PRESEZZO BG 00.33.40 00.26.52 01.11.23 00.25.17 00.26.00 03.03.12
36 34 PERRICONE GAETANO M SM55 POL MADONNINA 00.33.00 00.27.09 01.11.08 00.25.36 00.27.09 03.04.02
37 9 ARDIZZONE EMILIO M SM40 A.S.D. RUNNERS BERGAMO 00.33.39 00.27.28 01.12.15 00.26.34 00.26.35 03.06.31
38 20 GENNAI MASSIMO M SM45 RINASCITA MONTEVARCHI 00.34.06 00.28.01 01.13.47 00.25.49 00.27.24 03.09.07
39 91 PINNA ALESSANDRA F SF35 LA GALLA PONTEDERA ATLETICA PI 00.35.22 00.30.09 01.11.25 00.25.41 00.27.08 03.09.45
40 56 FASSOLA ANGELO SERENO M SM60 ATLETICA OVEST TICINO NO 00.35.16 00.28.34 01.12.20 00.27.14 00.28.02 03.11.26
41 86 GOVERNINI ALESSANDRA F SF35 UP POLICIANO 00.34.41 00.28.59 01.13.26 00.27.09 00.27.40 03.11.55
42 80 COLAFATI FRANCESCA F SF FIDIPPIDE 00.35.26 00.28.20 01.14.03 00.26.52 00.27.28 03.12.09
43 10 CAPELLI ALESSANDRO M SM40 ATLETICA PRESEZZO BG 00.34.27 00.28.13 01.17.01 00.25.58 00.26.38 03.12.17
44 88 LODESANI ROBERTA F SF35 CORRADINI CALCESTRUZZI RUBIERA 00.34.02 00.28.16 01.15.44 00.26.33 00.27.53 03.12.28
45 42 COSENZA SALVATORE M SM55 POL. EUROPA MESSINA 00.34.27 00.30.26 01.13.32 00.26.43 00.27.37 03.12.45
46 48 MILESI GIANCARLO M SM55 LA FRATELLANZA MO 00.35.17 00.28.36 01.15.27 00.26.52 00.27.53 03.14.05
47 46 FRANCO DARIO M SM55 ATLETICA VALPELLICE 00.34.35 00.27.40 01.18.28 00.26.18 00.27.09 03.14.10
48 6 LARGHI STEFANO M SM35 OTC COMO 00.36.23 00.28.18 01.17.45 00.26.17 00.26.23 03.15.06
49 108 VALENTINI NICOLETTA F SF50 VAL DI NON 00.36.20 00.29.07 01.13.53 00.27.45 00.28.59 03.16.04
50 39 VAGNUZZI CARLO M SM50 RINASCITA MONTEVARCHI 00.34.48 00.29.26 01.15.24 00.27.53 00.29.01 03.16.32
51 94 MONGERA ANNAROSA F SF40 POL MADONNINA 00.35.36 00.29.03 01.16.03 00.27.38 00.28.16 03.16.36
52 92 BERTOLINI PAOLA F SF40 VAL DI NON 00.34.41 00.28.30 01.15.07 00.26.42 00.31.52 03.16.52
53 28 GULLETTA GIUSEPPE M SM50 ASD FIDIPPIDE ME 00.36.03 00.29.39 01.17.55 00.27.51 00.26.34 03.18.02
54 32 MOLLURA ANTONINO M SM50 STILELIBERO ME 00.38.39 00.29.51 01.16.52 00.26.15 00.27.19 03.18.56
55 33 PASQUALONE GABRIELE M SM50 AMATORI PODISTI PENNESI PE 00.37.40 00.30.08 01.16.31 00.27.07 00.28.28 03.19.54
56 110 MAGGIONI GABRIELLA F SF55 POL LIBERTAS CERNUSCHESE 00.35.37 00.29.44 01.18.06 00.27.55 00.29.33 03.20.55
57 104 DAVOLIO MARIA GRAZIA F SF50 ATLETICA SELF 00.37.14 00.30.03 01.16.49 00.29.13 00.29.12 03.22.31
58 8 RAFFA MARCELLO M SM35 PROFORM MESSINA 00.35.33 00.28.58 01.22.03 00.27.20 00.28.41 03.22.35
59 38 TROIA GIUSEPPE M SM50 A.D. CANAVESE TO 00.36.08 00.29.50 01.18.43 00.28.21 00.30.12 03.23.14
60 54 CASTELLI GEROLAMO M SM60 AVIS OGGIONO 00.36.21 00.29.33 01.20.09 00.28.10 00.29.31 03.23.44
61 102 BERTAZZO ALESSANDRA F SF50 LIBERTAS PD 00.36.44 00.29.55 01.20.57 00.29.51 00.28.35 03.26.02
62 35 QUAGLIOTTO ROBERTO M SM50 FELTER SPORT BS 00.36.43 00.29.53 01.20.30 00.29.03 00.31.01 03.27.10
63 95 VALLIN SEVERINE F SF40 ASD FIDIPPIDE ME 00.38.11 00.30.49 01.21.05 00.28.46 00.28.53 03.27.44
64 114 TRON ANITA F SF55 ATLETICA VALPELLICE 00.37.25 00.30.10 01.21.31 00.29.27 00.30.34 03.29.07
65 24 BARCELLA GIAN BATTISTA M SM50 ATLETICA PRESEZZO BG 00.38.59 00.30.59 01.22.12 00.28.25 00.29.36 03.30.11
66 83 ZIGON ELISA F SF RUNNERS BERGAMO 00.38.56 00.31.16 01.22.10 00.28.45 00.29.58 03.31.05
67 99 PARMEGGIANI PATRIZIA F SF45 PODISTICA CORREGGIO 00.38.36 00.31.54 01.20.24 00.29.30 00.30.51 03.31.15
68 62 TORTINI GIUSEPPE M SM60 G.P. CASALESE 00.37.58 00.30.51 01.20.31 00.31.27 00.31.35 03.32.22
69 93 FERRETTI SABRINA F SF40 PODISTICA CORREGGIO 00.38.56 00.32.38 01.24.46 00.30.28 00.31.15 03.38.03



CLASSIFICA  GENERALE DOPO LA   V° TAPPA  DI VULCANO

Timing a cura della ASD Cronometristi Messina 

70 101 PEROT MARTINA F SF45 PODISTICA DIL. BARESE 00.39.08 00.32.31 01.27.07 00.29.09 00.30.54 03.38.49
71 64 VERRI WILLIAM M SM60 JOGGING TEAM 00.41.00 00.32.39 01.25.32 00.31.25 00.32.03 03.42.39
72 103 DALLAGO MARTA F SF50 VAL DI NON 00.40.25 00.34.08 01.26.10 00.31.01 00.31.51 03.43.35
73 84 ALBORGHETTI VILMA F SF ATLETICA PRESEZZO BG 00.40.31 00.32.53 01.27.44 00.30.50 00.31.44 03.43.42
74 59 PRANDI IAURES M SM60 PODISTICA BIASOLA RE 00.40.55 00.33.50 01.26.53 00.30.58 00.32.46 03.45.22
75 116 VERZELLESI MARIA PIA F SF60 FAENZA 00.41.00 00.34.26 01.31.33 00.31.10 00.32.04 03.50.13
76 55 COCCHI UMBERTO M SM60 UP POLICIANO 00.41.46 00.33.44 01.30.53 00.32.56 00.32.56 03.52.15
77 67 IRRERA SALVATORE M SM70 STILELIBERO ME 00.42.39 00.33.53 01.34.38 00.30.56 00.32.22 03.54.28
78 98 GUERRA STEFANIA F SF45 ATLETICA VALDOBBIANE GSA TV 00.42.46 00.35.41 01.31.25 00.33.02 00.34.07 03.57.01
79 89 PAMPLONI GRETA F SF35 A.S.D.G.P. GARLASCHESE 00.43.22 00.37.35 01.37.07 00.33.30 00.37.20 04.08.54
80 109 CALOVI MICHELA F SF55 VAL DI NON 00.45.10 00.37.17 01.39.18 00.33.07 00.34.54 04.09.46
81 45 FORNACIARI TIZIANO M SM55 RUNNING PAVIA 00.43.11 00.36.32 01.40.57 00.34.04 00.35.02 04.09.46
82 66 MAININI GIULIANO M SM65 PODISTICA BIASOLA RE 00.43.39 00.36.51 01.42.39 00.34.02 00.36.28 04.13.39
83 115 CONFETTI CARLA VIRGINIA F SF60 POL RUBIERA 00.46.13 00.39.36 01.36.03 00.35.56 00.36.53 04.14.41
84 107 SCANZONI CLAUDIA F SF50 VAL DI NON 00.46.00 00.38.27 01.40.42 00.34.32 00.36.50 04.16.31
85 106 PESSOT SANDRA F SF50 G.P.LIVENZA SALICE PN 00.47.42 00.39.51 01.44.28 00.36.38 00.38.17 04.26.56
86 113 ROSSI ANNA MARIA F SF55 G.P. CASALESE 00.49.28 00.39.54 01.50.02 00.38.39 00.39.17 04.37.20
87 49 SALVARANI PAOLO M SM55 PODISTICA BIASOLA RE 00.49.40 00.42.13 01.46.56 00.39.38 00.40.51 04.39.18
88 105 PELLEGRINI PAOLA F SF50 VAL DI NON 00.49.43 00.40.24 01.55.01 00.37.35 00.39.47 04.42.30
89 41 BARBERA GIUSEPPE M SM55 POL ODYSSEUS ME 00.49.13 00.42.02 01.50.47 00.40.04 00.41.09 04.43.15
90 68 LASAGNI SERAFINO M SM70 CR CITTANOVA 00.51.17 00.42.47 01.48.53 00.40.17 00.41.47 04.45.01
91 112 RINALDINI NADIA F SF55 POL MADONNINA 00.52.48 00.42.39 01.53.48 00.38.55 00.41.02 04.49.12
92 53 BOLDRIN ADRIANO M SM60 ATL RIVIERA DEL BRENTA VE 00.44.46 00.43.52 02.24.13 00.32.53 00.34.56 05.00.40
93 63 TOSON DINO M SM60 RUNNERS PD 00.42.07 00.36.16 01.33.22 00.32.17 02.00.00 05.24.02
94 69 RANUZZINI DOMENICO M SM75 PODISTICA BIASOLA RE 00.59.55 00.51.19 02.05.28 00.46.52 00.50.16 05.33.50
95 61 SAURINI EZIO M SM60 VAL DI NON 00.47.33 00.40.27 01.40.42 00.40.25 02.00.00 05.49.07
96 111 PELLEGRINI MORENA F SF55 VAL DI NON 02.00.00 00.44.42 01.58.43 00.40.25 00.44.03 06.07.53
97 87 IVONE ROSSELLA F SF35 ATLETICA CASTELLANA GROTTE 00.36.49 00.27.38 01.12.31 02.00.00 02.00.00 06.16.58
98 47 GOZZI ETTORE M SM55 POL MADONNINA 00.34.33 00.29.03 01.16.04 02.00.00 02.00.00 06.19.40
99 22 PESCOSOLIDO ELEUTERIO M SM45 POL CIOCIARA ANTONIO FAVA 00.40.33 00.31.06 01.36.06 02.00.00 02.00.00 06.47.45

100 57 GUARNITI MARCO M SM60 POL MADONNINA 00.53.17 00.42.09 04.00.00 00.39.24 00.39.10 06.54.00
101 17 DI FORTI ALFREDO M SM45 LIBERO 00.36.51 02.00.00 04.00.00 02.00.00 02.00.00 10.36.51
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1 135 CATTINI GIANCARLO M MNC 00.42.09 00.34.48 01.33.48 00.32.39 00.33.25 03.56.49
2 142 RIZZO ODONE M MNC PADOVA 00.42.36 00.35.20 01.37.21 00.31.50 00.31.40 03.58.47
3 139 GAROFALI DAVIDE M MNC 00.44.56 00.48.51 01.42.11 00.32.05 00.32.13 04.20.16
4 138 FONTANA MARIO M MNC PODISTICA FORMIGINESE 00.44.00 00.36.17 01.56.44 00.29.12 00.38.07 04.24.20
5 137 CROTTI FRANCO M MNC 00.53.03 00.43.10 01.49.13 00.39.06 00.40.00 04.44.32
6 150 MONTESANTI ANTONELLA F FNC ATLETICA PRESEZZANO 00.55.58 00.48.52 02.37.39 00.39.47 00.41.19 05.43.35
7 149 ROVATTI CLAUDIO M MNC 01.05.57 00.56.20 02.33.10 00.51.27 00.53.07 06.20.01
8 140 LAZZAROTTO CATERINA F FNC CLUB SUPERMARATHON ITALIA PD 01.25.06 00.58.04 02.37.44 00.53.49 00.52.32 06.47.15
9 143 TRADI ELISA F FNC 01.12.50 01.02.49 02.44.31 00.56.26 00.56.11 06.52.47
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14° Giro podistico delle isole EOLIE 
POS. PET. COGNOME NOME SEX CAT. NOME_TEAM 1' TAPPA 2' TAPPA 3' TAPPA 4' TAPPA 5' TAPPA TOTALE 

SF
1 80 COLAFATI FRANCESCA F SF FIDIPPIDE 00.35.26 00.28.20 01.14.03 00.26.52 00.27.28 03.12.09
2 83 ZIGON ELISA F SF RUNNERS BERGAMO 00.38.56 00.31.16 01.22.10 00.28.45 00.29.58 03.31.05
3 84 ALBORGHETTI VILMA F SF ATLETICA PRESEZZO BG 00.40.31 00.32.53 01.27.44 00.30.50 00.31.44 03.43.42

SF35
85 FORNASARI MARA F SF35 CORRADINI CALCESTRUZZI RUBIERA 00.32.16 00.26.48 01.06.30 00.24.32 00.25.26 02.55.32
90 PERNA JESSICA F SF35 LA GALLA PONTEDERA ATLETICA PI 00.33.48 00.27.15 01.09.26 00.24.59 00.26.33 03.02.01

1 91 PINNA ALESSANDRA F SF35 LA GALLA PONTEDERA ATLETICA PI 00.35.22 00.30.09 01.11.25 00.25.41 00.27.08 03.09.45
2 86 GOVERNINI ALESSANDRA F SF35 UP POLICIANO 00.34.41 00.28.59 01.13.26 00.27.09 00.27.40 03.11.55
3 88 LODESANI ROBERTA F SF35 CORRADINI CALCESTRUZZI RUBIERA 00.34.02 00.28.16 01.15.44 00.26.33 00.27.53 03.12.28
4 89 PAMPLONI GRETA F SF35 A.S.D.G.P. GARLASCHESE 00.43.22 00.37.35 01.37.07 00.33.30 00.37.20 04.08.54
5 87 IVONE ROSSELLA F SF35 ATLETICA CASTELLANA GROTTE 00.36.49 00.27.38 01.12.31 02.00.00 02.00.00 06.16.58

SF40
1 94 MONGERA ANNAROSA F SF40 POL MADONNINA 00.35.36 00.29.03 01.16.03 00.27.38 00.28.16 03.16.36
2 92 BERTOLINI PAOLA F SF40 VAL DI NON 00.34.41 00.28.30 01.15.07 00.26.42 00.31.52 03.16.52
3 95 VALLIN SEVERINE F SF40 ASD FIDIPPIDE ME 00.38.11 00.30.49 01.21.05 00.28.46 00.28.53 03.27.44
4 93 FERRETTI SABRINA F SF40 PODISTICA CORREGGIO 00.38.56 00.32.38 01.24.46 00.30.28 00.31.15 03.38.03

SF45
100 MARCONI GLORIA F SF45 CORRADINI CALCESTRUZZI RUBIERA 00.27.57 00.23.32 01.00.06 00.22.22 00.22.55 02.36.52

1 97 GUALANDI VALENTINA F SF45 G.S. GABBI BOLOGNA 00.31.28 00.25.48 01.09.45 00.25.01 00.25.35 02.57.37
2 99 PARMEGGIANI PATRIZIA F SF45 PODISTICA CORREGGIO 00.38.36 00.31.54 01.20.24 00.29.30 00.30.51 03.31.15
3 101 PEROT MARTINA F SF45 PODISTICA DIL. BARESE 00.39.08 00.32.31 01.27.07 00.29.09 00.30.54 03.38.49
4 98 GUERRA STEFANIA F SF45 ATLETICA VALDOBBIANE GSA TV 00.42.46 00.35.41 01.31.25 00.33.02 00.34.07 03.57.01

SF50
1 108 VALENTINI NICOLETTA F SF50 VAL DI NON 00.36.20 00.29.07 01.13.53 00.27.45 00.28.59 03.16.04
2 104 DAVOLIO MARIA GRAZIA F SF50 ATLETICA SELF 00.37.14 00.30.03 01.16.49 00.29.13 00.29.12 03.22.31
3 102 BERTAZZO ALESSANDRA F SF50 LIBERTAS PD 00.36.44 00.29.55 01.20.57 00.29.51 00.28.35 03.26.02
4 103 DALLAGO MARTA F SF50 VAL DI NON 00.40.25 00.34.08 01.26.10 00.31.01 00.31.51 03.43.35
5 107 SCANZONI CLAUDIA F SF50 VAL DI NON 00.46.00 00.38.27 01.40.42 00.34.32 00.36.50 04.16.31
6 106 PESSOT SANDRA F SF50 G.P.LIVENZA SALICE PN 00.47.42 00.39.51 01.44.28 00.36.38 00.38.17 04.26.56
7 105 PELLEGRINI PAOLA F SF50 VAL DI NON 00.49.43 00.40.24 01.55.01 00.37.35 00.39.47 04.42.30

SF55
1 110 MAGGIONI GABRIELLA F SF55 POL LIBERTAS CERNUSCHESE 00.35.37 00.29.44 01.18.06 00.27.55 00.29.33 03.20.55
2 114 TRON ANITA F SF55 ATLETICA VALPELLICE 00.37.25 00.30.10 01.21.31 00.29.27 00.30.34 03.29.07
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3 109 CALOVI MICHELA F SF55 VAL DI NON 00.45.10 00.37.17 01.39.18 00.33.07 00.34.54 04.09.46
4 113 ROSSI ANNA MARIA F SF55 G.P. CASALESE 00.49.28 00.39.54 01.50.02 00.38.39 00.39.17 04.37.20
5 112 RINALDINI NADIA F SF55 POL MADONNINA 00.52.48 00.42.39 01.53.48 00.38.55 00.41.02 04.49.12
6 111 PELLEGRINI MORENA F SF55 VAL DI NON 02.00.00 00.44.42 01.58.43 00.40.25 00.44.03 06.07.53

SF60
1 116 VERZELLESI MARIA PIA F SF60 FAENZA 00.41.00 00.34.26 01.31.33 00.31.10 00.32.04 03.50.13
2 115 CONFETTI CARLA VIRGINIA F SF60 POL RUBIERA 00.46.13 00.39.36 01.36.03 00.35.56 00.36.53 04.14.41

SM
1 FRANZESE SALVATORE M SM ATLETICA RCM CASINALDO 00.25.34 00.20.48 00.52.41 00.20.08 00.21.10 02.20.21

1 4 NOTARDONATO ELIA CARLO M SM POLISPORTIVA MOLISE CAMPOBASSO 00.28.24 00.22.58 00.58.17 00.22.17 00.22.59 02.34.55
2 5 STRAFACE DANIELE M SM POL. ODYSSEUS 00.33.14 00.27.08 01.08.47 00.25.34 00.26.40 03.01.23

SM35
2 GUIDETTI LUIGI M SM35 CORRADINI CALCESTRUZZI RUBIERA 00.25.44 00.21.33 00.55.51 00.20.36 00.22.58 02.26.42

1 7 MENOLASCINA OMAR M SM35 FIDIPPIDE 00.30.02 00.24.42 01.03.22 00.23.26 00.24.44 02.46.16
2 6 LARGHI STEFANO M SM35 OTC COMO 00.36.23 00.28.18 01.17.45 00.26.17 00.26.23 03.15.06
3 8 RAFFA MARCELLO M SM35 PROFORM MESSINA 00.35.33 00.28.58 01.22.03 00.27.20 00.28.41 03.22.35

SM40
11 CHECCACCI LORENZO M SM40 ALPI APUANE 00.26.01 00.21.00 00.54.05 00.20.21 00.22.59 02.24.26

1 14 VALLERO FABRIZIO M SM40 PODISTICA DIL. BARESE 00.30.33 00.25.06 01.05.59 00.23.06 00.24.03 02.48.47
2 13 SPINA ANTONIO M SM40 ATLETICA SELF 00.30.06 00.25.02 01.10.25 00.23.10 00.24.00 02.52.43
3 12 GANDOLFI ALBERTO M SM40 ATLETICA PRESEZZO BG 00.33.40 00.26.52 01.11.23 00.25.17 00.26.00 03.03.12
4 9 ARDIZZONE EMILIO M SM40 A.S.D. RUNNERS BERGAMO 00.33.39 00.27.28 01.12.15 00.26.34 00.26.35 03.06.31
5 10 CAPELLI ALESSANDRO M SM40 ATLETICA PRESEZZO BG 00.34.27 00.28.13 01.17.01 00.25.58 00.26.38 03.12.17

SM45
1 19 GALLO GIANPAOLO M SM45 A.D. CANAVESE TO 00.28.54 00.24.06 01.03.20 00.22.19 00.23.11 02.41.50
2 16 BIANCHIN MIRCO M SM45 ATLETICA VALDOBBIANE GSA TV 00.29.56 00.24.15 01.02.33 00.23.04 00.24.08 02.43.56
3 18 FRONTANI MASSIMO M SM45 RINASCITA MONTEVARCHI 00.30.34 00.25.50 01.06.59 00.24.02 00.25.06 02.52.31
4 15 BERTELLI FILIPPO M SM45 PODISTICA BIASOLA RE 00.32.26 00.25.52 01.08.54 00.24.18 00.25.19 02.56.49
5 21 NANNI FLAVIO M SM45 G.S. LAMONE RAVENNA 00.32.12 00.26.24 01.10.34 00.24.58 00.25.28 02.59.36
6 20 GENNAI MASSIMO M SM45 RINASCITA MONTEVARCHI 00.34.06 00.28.01 01.13.47 00.25.49 00.27.24 03.09.07
7 22 PESCOSOLIDO ELEUTERIO M SM45 POL CIOCIARA ANTONIO FAVA 00.40.33 00.31.06 01.36.06 02.00.00 02.00.00 06.47.45
8 17 DI FORTI ALFREDO M SM45 LIBERO 00.36.51 02.00.00 04.00.00 02.00.00 02.00.00 10.36.51

SM50
1 29 LORENZETTI MAURIZIO M SM50 LA GALLA PONTEDERA ATLETICA PI 00.27.25 00.22.58 00.58.04 00.21.49 00.22.59 02.33.15
2 31 MANGIO' GIOVANNI M SM50 STILELIBERO ME 00.28.57 00.24.07 01.02.57 00.22.18 00.23.36 02.41.55
3 30 MALATINO ANTONINO M SM50 FORTE GONZAGA 00.29.15 00.24.24 01.03.16 00.23.20 00.24.03 02.44.18
4 25 BENINI PAOLO M SM50 RAVENNA RUNNERS CLUB 00.29.59 00.25.00 01.04.28 00.23.06 00.24.30 02.47.03
5 26 CUSUMANO RODOLFO M SM50 ATL VIGHENZI PADENGHE BS 00.29.46 00.24.30 01.05.13 00.23.32 00.24.25 02.47.26
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6 27 GAVA DANILO M SM50 G.P.LIVENZA SALICE PN 00.31.06 00.25.17 01.06.25 00.23.44 00.25.16 02.51.48
7 37 ROSAT GIOVANNI M SM50 VAL DI NON 00.31.00 00.25.18 01.06.56 00.24.24 00.26.25 02.54.03
8 23 APRUZZESE ANTONIO M SM50 ATL LOLLI ZOLA PREDOSA BO 00.31.31 00.25.37 01.09.11 00.24.24 00.26.08 02.56.51
9 36 ROMANI GIACOMO M SM50 G.S. LAMONE RAVENNA 00.32.05 00.26.49 01.07.41 00.25.26 00.26.36 02.58.37

10 40 ZAGALLO FLAVIO M SM50 ATL RIVIERA DEL BRENTA VE 00.34.19 00.27.12 01.09.41 00.25.15 00.26.16 03.02.43
11 39 VAGNUZZI CARLO M SM50 RINASCITA MONTEVARCHI 00.34.48 00.29.26 01.15.24 00.27.53 00.29.01 03.16.32
12 28 GULLETTA GIUSEPPE M SM50 ASD FIDIPPIDE ME 00.36.03 00.29.39 01.17.55 00.27.51 00.26.34 03.18.02
13 32 MOLLURA ANTONINO M SM50 STILELIBERO ME 00.38.39 00.29.51 01.16.52 00.26.15 00.27.19 03.18.56
14 33 PASQUALONE GABRIELE M SM50 AMATORI PODISTI PENNESI PE 00.37.40 00.30.08 01.16.31 00.27.07 00.28.28 03.19.54
15 38 TROIA GIUSEPPE M SM50 A.D. CANAVESE TO 00.36.08 00.29.50 01.18.43 00.28.21 00.30.12 03.23.14
16 35 QUAGLIOTTO ROBERTO M SM50 FELTER SPORT BS 00.36.43 00.29.53 01.20.30 00.29.03 00.31.01 03.27.10
17 24 BARCELLA GIAN BATTISTA M SM50 ATLETICA PRESEZZO BG 00.38.59 00.30.59 01.22.12 00.28.25 00.29.36 03.30.11

SM55
1 43 DI FEDERICO FEDERICO M SM55 AMATORI PODISTI PENNESI PE 00.31.44 00.25.56 01.05.49 00.24.07 00.25.43 02.53.19
2 50 VIGNOGNA ANGIOLINO M SM55 G.S. INTERFORZE TORINO 00.31.25 00.26.13 01.06.25 00.24.36 00.25.16 02.53.55
3 44 FLAIM LUIGI M SM55 VAL DI NON 00.31.10 00.25.35 01.09.19 00.24.34 00.25.37 02.56.15
4 51 VIOLA ADRIANO M SM55 VAL DI NON 00.32.05 00.25.45 01.09.16 00.25.27 00.27.05 02.59.38
5 34 PERRICONE GAETANO M SM55 POL MADONNINA 00.33.00 00.27.09 01.11.08 00.25.36 00.27.09 03.04.02
6 42 COSENZA SALVATORE M SM55 POL. EUROPA MESSINA 00.34.27 00.30.26 01.13.32 00.26.43 00.27.37 03.12.45
7 48 MILESI GIANCARLO M SM55 LA FRATELLANZA MO 00.35.17 00.28.36 01.15.27 00.26.52 00.27.53 03.14.05
8 46 FRANCO DARIO M SM55 ATLETICA VALPELLICE 00.34.35 00.27.40 01.18.28 00.26.18 00.27.09 03.14.10
9 45 FORNACIARI TIZIANO M SM55 RUNNING PAVIA 00.43.11 00.36.32 01.40.57 00.34.04 00.35.02 04.09.46

10 49 SALVARANI PAOLO M SM55 PODISTICA BIASOLA RE 00.49.40 00.42.13 01.46.56 00.39.38 00.40.51 04.39.18
11 41 BARBERA GIUSEPPE M SM55 POL ODYSSEUS ME 00.49.13 00.42.02 01.50.47 00.40.04 00.41.09 04.43.15
12 47 GOZZI ETTORE M SM55 POL MADONNINA 00.34.33 00.29.03 01.16.04 02.00.00 02.00.00 06.19.40

SM60
1 52 ANGELONE OTTAVIO M SM60 AMATORI PODISTI PENNESI PE 00.30.42 00.25.12 01.05.35 00.23.35 00.24.33 02.49.37
2 60 RICCI DINO M SM60 PODISTICA FORMIGINESE 00.32.56 00.27.16 01.09.31 00.25.21 00.26.42 03.01.46
3 56 FASSOLA ANGELO SERENO M SM60 ATLETICA OVEST TICINO NO 00.35.16 00.28.34 01.12.20 00.27.14 00.28.02 03.11.26
4 54 CASTELLI GEROLAMO M SM60 AVIS OGGIONO 00.36.21 00.29.33 01.20.09 00.28.10 00.29.31 03.23.44
5 62 TORTINI GIUSEPPE M SM60 G.P. CASALESE 00.37.58 00.30.51 01.20.31 00.31.27 00.31.35 03.32.22
6 64 VERRI WILLIAM M SM60 JOGGING TEAM 00.41.00 00.32.39 01.25.32 00.31.25 00.32.03 03.42.39
7 59 PRANDI IAURES M SM60 PODISTICA BIASOLA RE 00.40.55 00.33.50 01.26.53 00.30.58 00.32.46 03.45.22
8 55 COCCHI UMBERTO M SM60 UP POLICIANO 00.41.46 00.33.44 01.30.53 00.32.56 00.32.56 03.52.15
9 53 BOLDRIN ADRIANO M SM60 ATL RIVIERA DEL BRENTA VE 00.44.46 00.43.52 02.24.13 00.32.53 00.34.56 05.00.40

10 63 TOSON DINO M SM60 RUNNERS PD 00.42.07 00.36.16 01.33.22 00.32.17 02.00.00 05.24.02
11 61 SAURINI EZIO M SM60 VAL DI NON 00.47.33 00.40.27 01.40.42 00.40.25 02.00.00 05.49.07
12 57 GUARNITI MARCO M SM60 POL MADONNINA 00.53.17 00.42.09 04.00.00 00.39.24 00.39.10 06.54.00
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SM65
1 65 GANASSI MARCO M SM65 A.S.D.PANTALUNGA BOLOGNA 00.32.00 00.25.21 01.12.36 00.26.13 00.25.21 03.01.31
2 66 MAININI GIULIANO M SM65 PODISTICA BIASOLA RE 00.43.39 00.36.51 01.42.39 00.34.02 00.36.28 04.13.39

SM70
1 67 IRRERA SALVATORE M SM70 STILELIBERO ME 00.42.39 00.33.53 01.34.38 00.30.56 00.32.22 03.54.28
2 68 LASAGNI SERAFINO M SM70 CR CITTANOVA 00.51.17 00.42.47 01.48.53 00.40.17 00.41.47 04.45.01

SM75
1 69 RANUZZINI DOMENICO M SM75 PODISTICA BIASOLA RE 00.59.55 00.51.19 02.05.28 00.46.52 00.50.16 05.33.50
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